
河沙洗砂机 石末洗砂机 海沙洗砂机

产品名称 河沙洗砂机 石末洗砂机 海沙洗砂机

公司名称 郑州正科机械有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 郑州市二七区马寨经济开发区工业路16号

联系电话 0371-67835371 15093430163

产品详情

 

厂家供应河沙洗砂机 石末洗砂机 海沙洗砂机 风化砂洗砂机

  
电动机型号：

  
6极电机

  
电动机功率：

  
15（kw） 

  
加工定制：

  
是

  
槽型：

  
逆流槽

  
重量：

  
9（t） 

  
螺旋转速：

  
16

  
型号：

  
1275

  
水槽坡度：

  
17度

  
别名：

  
洗砂机

  
旋流器类型：

  
详见说明

  
品牌：

  
正科

  
用途：

  
砂、石及石粉清洗作业

  
给料粒度：

  
0-5（mm） 

  
外形尺寸：

  
9800x1440x2400（mm） 

 

我们在全国大部分地区都有使用现场可供参观，可能您所在的省份也有使用现场,需要参观考察的用户可
以电话咨询我们，电话：0371-67822731

 



 

螺旋式洗砂机机器用途：

  螺旋式洗砂机用于建筑工地、砂石厂、预制厂、选矿厂及水电工地大量用砂石的脱泥、作业。也可
用于矿石选别作业。 螺旋式洗砂机性能特点：  螺旋式洗砂机能处理0-30mm以内的物料，可把物料上
的泥土、灰粉，分洗成清洁的物料。本机结构简单，维修容易，洗选效率高等特点。 
螺旋式洗砂机工作原理：   螺旋式洗砂机采用中心结构，螺旋叶片安装在中心轴上，有减速机连接到
中心轴上进行工作。借助固体颗粒的比重不同，因而在液体中沉降得速度不同的原理，进行机械分机的
一种设备。 

单螺旋式洗砂机技术参数：

(
我公司可根据您的物料及生产要求免费向您推荐设备、设计生产工艺以及规划生产场地，如有需要请拨
打13721444777，联系人：李经理 ) 

  
规格

  
xs0760

  
xs1060

  
xs1275

  
xs1575

  
xs1575

  
螺旋直径（mm）

  
750

  
1000

  
1200

  
1500

  
1500

  
螺旋长度(mm)

  
6000

  
6000

  
7500

  
7500

  
7500

  
螺旋转速(r/min)

  
18

  
18

  
16

  
16

  
16

  
处理量（t/h）

  
5-20

  
10-30

  
30-50

  
50-80

  
80-100

  
配套电机(kw)

  
7.5

  
11

  
15

  
22

  
30

  
外形

尺寸

  
长（m）

  
7.8

  
7.8

  
9.3

  
9.3

  
9.6

  
宽（m）

  
0.8

  
1.25

  
1.44

  
1.85

  
1.85

  
高（m）

  
1.5

  
2.2

  
2.4

  
2.8

  
2.8

双螺旋式洗砂机技术参数：

 

  
规格型号

  
xs1500

  
xs2000

  
xs2400

  
xs3000

  
螺旋直径(mm)

  
750x2

  
914x2

  
1200x2

  
1500x2

  
长度(mm)

  
7500

  
7500

  
7500

  
7500

          



螺旋转速(r/min) 18 18 18 18
  

产量(t/h)
  

60-80
  

80-150
  

150-220
  

180-280
  

配套电机(kw)
  

7.5x2
  

11x2
  

15x2
  

22x2
  

长（m）
  

9.6
  

9.6
  

10.3
  

10.5
  

宽 (m)
  

1.75
  

2.25
  

2.65
  

3.35
  

高 (m)
  

1.5
  

2.2
  

2.4
  

2.8
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